
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA CHOCIANÓW

Wyszczególnienie

GMINA CHOCIANÓW

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT POLKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

128

55,4 56,0 34,2 53,5

44

54,5
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46,8

78

54,7

78

31,7

6

39,3

6
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Liczba uczniów
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55,8 53,9 39,8 55,2
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55,7
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40,3
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12

37,2

6
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Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

GIMNAZJUM IM. ODKRYWCÓW POLSKIEJ MIEDZI W CHOCIANOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

128
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ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA GAWORZYCE

Wyszczególnienie

GMINA GAWORZYCE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT POLKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

42

53,2 49,6 42,7 55,1

40

45,4

2

61,5

2

57,5

2

44,0

42

Liczba uczniów

Średni wynik %

632

55,8 53,9 39,8 55,2
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55,7
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52,0

145

30,6

12

37,2

6

14,0
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Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1
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1
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7

98,7

5

85,2

1

98,0

25909

ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GAWORZYCACH - GIMNAZJUM PUBLICZNE W GAWORZYCACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

42

53,2 49,6 42,7 55,1
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ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA GRĘBOCICE

Wyszczególnienie

GMINA GRĘBOCICE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT POLKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

54

44,0 48,9 30,6 50,9
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Liczba uczniów

Średni wynik %
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Liczba uczniów
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1
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25909

GIMNAZJUM W GRĘBOCICACH IM. JANA NOWAKA-JEZIORAŃSKIEGO

Liczba uczniów

Średni wynik %
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ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA POLKOWICE

Wyszczególnienie

GMINA POLKOWICE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT POLKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

275
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Średni wynik %
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Liczba uczniów
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1
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25909

GIMNAZJUM NR 1 IM. JANA PAWŁA II W POLKOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

170

63,5 56,9 49,5 61,1

130

66,5

98

51,2

40

62,3

27

37,9
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GIMNAZJUM NR 2 W POLKOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

105
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ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA PRZEMKÓW

Wyszczególnienie

GMINA PRZEMKÓW

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT POLKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

74
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Liczba uczniów
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Liczba uczniów
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ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. IRENY SENDLER W PRZEMKOWIE - ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. IRENY SENDLER PUBLICZNE GIMNAZJUM W PRZEMKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %
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ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2013 W EDŁUG GMIN, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, st an na dzie ń 8 lipca 2013 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki
podst. rozsz.

j. francuski
podst. rozsz.

j. rosyjski
podst. rozsz.

j. hiszpański
podst. rozsz.

j. włoski
podst. rozsz.

GMINA RADWANICE

Wyszczególnienie

GMINA RADWANICE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT POLKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

59
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Liczba uczniów

Średni wynik %
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Liczba uczniów

Średni wynik %

25909

60,0 56,7 46,3 58,1

20280

62,6

15864

47,4

5409

57,4

4075

38,1

149

68,5

96

47,4

63

50,6

1

10,0

7

98,7

5

85,2

1
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25909

SAMORZĄDOWE CENTRUM EDUKACJI W RADWANICACH - ZESPÓŁ SZKÓŁ - GIMNAZJUM W RADWANICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %
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